
Uchwała Nr CXX/70/08
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego uchwałą Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Uchwała Nr CXX/70/08
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 3 czerwca 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2008 uchwalonego uchwałą Nr 93/XVI/08
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 9 ust 7 uchwały Nr
93/XVI/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 13.03.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008
rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 174.846,-
1.Dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 - 148.912,-Gosp. grunt. i nieruchom./ zlecone/
2.Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 - 25.934,- KPPSP

§ 2.

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 40.994,-
1.Dz. 700 rozdz. 70005 § 4610 - 800,- Gosp. grunt. i nieruchom./ zlecone/
2.Dz. 710 rozdz. 71015 § 4020 - 97,- Nadzór budowlany
3.Dz. 710 rozdz. 71015 § 4040 - 97,- Nadzór budowlany /własne/
4.Dz. 750 rozdz. 75020 § 4270 - 15.000,- Starostwo Powiatowe /własne/
5.Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 - 20.000,- Rezerwy ogólne i celowe
6.Dz. 853 rozdz. 85333 § 4270 - 5.000,- Powiatowe Urzędy Pracy

§ 3.

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 215.840,-
1.Dz. 700 rozdz. 70005 § 4580 - 2.641,-,- Gosp. grunt. i nieruchom./ zlecone/
2.Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 - 147.071,- Gosp. grunt. i nieruchom.
3.Dz. 710 rozdz. 71015 § 4040 - 97,- Nadzór budowlany /zlecone/
4.Dz. 710 rozdz. 71015 § 4120 - 97,- Nadzór budowlany /własne/
5.Dz. 750 rozdz. 75011 § 4270 - 35.000,-Urzędy wojewódzkie
6.Dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 - 25.934,-KPPSP Gosp. grunt. i nier../ zlecone/
7.Dz. 853 rozdz. 85333 § 4700 - 5.000,- Powiatowe Urzędy Pracy /własne/

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad. § 1
Zwiększenie dochodów budżetowych

148.912,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 70005-gospodarka gruntami i nieruchomościami – na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego:

Nr 53 z dnia 26.05.2008 r. na kwotę 20.815,- /decyja Starosty Otwockiego Nr 11/2008/
Nr 54 z dnia 27.05.2008 r. na kwotę 24.758,-/decyzja Starosty Otwockiego Nr 2/2008/
Nr 65 z dnia 30.05.2008 r. na kwotę 103.339,- /decyzja Starosty Otwockiego Nr 5/2008 i Nr 6/2008/
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań wraz z ustawowymi odsetkami wynikających z decyzji Starosty
Otwockiego na rzecz osób fizycznych za przejęte nieruchomości pod drogi publiczne powiatowe ( pkt 1).

25.934,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  75411  –  Komendy Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej  –  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 52/2008 z dnia 20.05.2008 r. ( pkt 2).

Ad. § 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych

800,-
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale70005  –  gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  –  §  4610  z
przesunięciem na § 4580 – na wypłatę odsetek od odszkodowań ( pkt 1).

97,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 71015- nadzór budowlany – na podstawie wniosku PINB w Otwocku-
środki zlecone- ( pkt 2).

97,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 71015- nadzór budowlany – na podstawie wniosku PINB w Otwocku-
środki własne- ( pkt 3).

15.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75020 – Starostwo Powiatowe – z przeniesieniem do rozdziału 75011
- § 4270 – zakup usług remontowych ( pkt 4).

20.000,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe- z przeniesieniem do rozdziału 75011
- § 4270 – na usunięcie awarii niedrożności trasy kanalizacyjnej pod budynkiem na ul. Komunardów 10 (
pkt 5).

5.000,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  85333 – powiatowe urzędy pracy – na podstawie  wniosku PUP w
Otwocku ( pkt 6).



Otwocku ( pkt 6).

Ad. § 3
Zwiększenie wydatków budżetowych

149.712,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego:

Nr 53 z dnia 26.05.2008 r. na kwotę 20.815,- /decyja Starosty Otwockiego Nr 11/2008/
Nr 54 z dnia 27.05.2008 r. na kwotę 24.758,- ,-/decyzja Starosty Otwockiego Nr 2/2008/
Nr 65 z dnia 30.05.2008 r. na kwotę 103.339,- /decyzja Starosty Otwockiego Nr 5/2008 i Nr 6/2008/
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań wraz z ustawowymi odsetkami wynikających z decyzji Starosty
Otwockiego na rzecz osób fizycznych za przejęte nieruchomości pod drogi publiczne powiatowe ( pkt 1-2).

800,- wynikające z przesunięć między §§ przeznaczone na wypłatę odsetek od odszkodowań ( pkt 1).

97,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 71015- nadzór budowlany – na podstawie wniosku PINB w Otwocku-
środki zlecone- § 4040 – dostosowanie planu do bieżących potrzeb ( pkt 3).

97,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 71015- nadzór budowlany – na podstawie wniosku PINB w Otwocku-
środki własne- § 4120 - dostosowanie planu do bieżących potrzeb ( pkt 4).

35.000,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75011  –  urzędy  wojewódzkie  -  §  4270  –  z  przeznaczeniem na
uregulowanie zobowiązań z tytułu remontu w Wydziale Architektury oraz na usunięcie awarii niedrożności
trasy kanalizacyjnej pod budynkiem na ul. Komunardów 10 ( pkt 5).

25.934,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75411  –  Komendy Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej  –  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 52/2008 z dnia 20.05.2008 r. z przeznaczeniem na wydatki
bieżące dla KPPSP w Otwocku ( pkt 6).

5.000,-
Zwiększenie  wydatków  rozdziale  85333  –  powiatowe  urzędy  pracy-  §  4700  -  z  przeznaczeniem na
szkolenia pracowników PUP w Otwocku ( pkt 7).


